segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 029, DE 19 DE MARÇO DE 2018.

“Designa servidora pública municipal para ser

representante da Prefeitura Municipal, junto ao

Ministério dos Direitos Humanos.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, DELCI ALVES

LUZ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE

Art.1º. Designar a Srª MAURÍCIA FRANCISCA DE SOUSA RIBEIRO, inscrita no CPF

sob o nº 015.570.915-10, ocupante do cargo de Assistente Social para ser representante da

Prefeitura junto ao Ministério dos Direitos Humanos , para praticar todos os atos

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a

equipagem e estruturação de Conselho Tutelar.

Art.2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as demais disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 19 de março de 2018.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E57FE9C619B0629DCB949E7AE428DF7

		2018-03-19T10:53:44-0300